
UCHWAŁA NR XVI.72.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Rząśnik Majdan - Leśniczówka Czary do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 899) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się za drogę Rząśnik Majdan -Leśniczówka Czary do kategorii gminnych dróg publicznych: 

2. Ustala się przebieg drogi publicznej, o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6B0ED3-219D-4010-B47D-128991AF6CD9. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XVI.72.2025 

 Rady Gminy Wąsewo z dnia 3 listopada 2025r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B6B0ED3-219D-4010-B47D-128991AF6CD9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.72.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


